
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
  

celkem bez DPH

1A Výkonný notebook 1 18 050,00 Kč 18 050,00 Kč
2A Kancelářský notebook 3 15 650,00 Kč 46 950,00 Kč
3A Notebook s dotykovým panelem 2 20 000,00 Kč 40 000,00 Kč

celkem 105 000,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 105 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 92 031,00 Kč

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A Výkonný notebook 1 18 050,00 Kč 18 050,00 Kč

1A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

13 490,00 Kč

Výkonný notebook Nabídková cena celkem bez DPH 13 490,00 Kč

Počet kusů: DPH 2 832,90 Kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

16 322,90 Kč

Minimální konfigurace: Procesor: min. 10000 bodů na 
www.cpubenchmark.net, Typical 
TDP max. 15W

Operační pamět: 8GB DDR4

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

FZS
Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

1
Lenovo ThinkPad T14 G2 

AMD Ryzen 3 PRO 5450U - 11075 bodu benchmark, 
15w typical TDP

8Gb DDR4



Úložiště: SSD 500GB NVMe
Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná
LCD panel vestavěný IPS, antireflexní, 14 palců
Rozlišení monitoru FullHD 1920x1080 ANO
Operační systém: profesionální operační systém do 

firemního nasazení (podporovaný 
výrobcem) kompatibilní se 
stávajícím počítačovým systémem 
univerzity. Aktuální verze nabízená 
výrobcem podporovaná formou 
aktualizací minimálně do roku 2025

Síťová rozhraní Bluetooth5,  WIFI6E
Konektivita USB min. 3x  USB: z čehož min. 1xUSB-

C a min. 2xUSB 3.2
Kamera ano, rozlišení 720p ano
Další výbava notebooku Podsvícená klávesnice, HDMI 

konektor, čtečka otisků prstů, TPM 
2.0

ANO

Záruka

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

2A Kancelářský notebook 3 15 650,00 Kč 46 950,00 Kč

2A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

13 847,00 Kč

Kancelářský notebook Nabídková cena celkem bez DPH 41 541,00 Kč

Počet kusů: DPH 8 723,61 Kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

50 264,61 Kč

Minimální konfigurace: Procesor: min. 12000 bodů na 
www.cpubenchmark.net, Typical 
TDP max. 15W

Operační pamět: 8GB DDR4
Úložiště: SSD 500GB NVMe

Lenovo ThinkBook15 G4

AMD Ryzen 5 5625U - 15119 bodů benchmark, 15w 
typical TDP

8Gb DDR4
512GB

FZS
Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

3

512GB
integrovaná

ANO

ANO

min. 24 měsíců 36 měsíců

ANO
4x  USB: z čehož 2xUSB-C  2xUSB 3.2



Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná
LCD panel vestavěný IPS, antireflexní, 15.6 palců
Rozlišení monitoru FullHD 1920x1080 ANO
Operační systém: profesionální operační systém do 

firemního nasazení (podporovaný 
výrobcem) kompatibilní se 
stávajícím počítačovým systémem 
univerzity. Aktuální verze nabízená 
výrobcem podporovaná formou 
aktualizací minimálně do roku 2025

Síťová rozhraní Bluetooth5,  WIFI6E
Konektivita USB min. 4x  USB: z čehož min. 2xUSB-

C a min. 2xUSB 3.2
Kamera ano, rozlišení 720p ano
Další výbava notebooku Numerická klávesnice, HDMI 

konektor, čtečka otisků prstů, TPM 
2.0

ANO

Záruka

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

3A Notebook s dotykovým panelem 2 20 000,00 Kč 40 000,00 Kč

3A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

18 500,00 Kč

Notebook s dotykovým 
panelem

Nabídková cena celkem bez DPH 37 000,00 Kč

Počet kusů: DPH 7 770,00 Kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

44 770,00 Kč

Minimální konfigurace: Procesor: min. 16000 bodů na 
www.cpubenchmark.net, Typical 
TDP max. 15W

Typ notebooku Konvertibilní, notebook a tablet v 
jednom, dotykový panel

Operační pamět: 16GB DDR4
Úložiště: SSD 1000GB NVMe 1000 GB

AMD Ryzen™ 5 7530U - 16 381 bodů, Typical TDP 
15W

16Gb DDR4

ANO

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí. Dále doplní nabídkové ceny.
Požadavek

2
Lenovo IdeaPad Flex 5 14ABR8 Stone Blue + aktivní stylus Lenovo

ANO

ANO

min. 24 měsíců 24 měsíců

FZS

ANO
4x  USB: z čehož 2xUSB-C  2xUSB 3.2

integrovaná



Grafická karta integrovaná nebo dedikovaná integrovaná
LCD panel vestavěný IPS, 14 palců, dotykový ANO
Rozlišení monitoru FullHD 1920x1080 ANO
Operační systém: profesionální operační systém do 

firemního nasazení (podporovaný 
výrobcem) kompatibilní se 
stávajícím počítačovým systémem 
univerzity. Aktuální verze nabízená 
výrobcem podporovaná formou 
aktualizací minimálně do roku 2025

ANO

Síťová rozhraní Bluetooth5,  WIFI6E ANO
Konektivita USB min. 3x  USB: z čehož min. 1xUSB-

C a min. 2xUSB 3.2
3x  USB: z čehož 1xUSB-C  

2xUSB 3.2
Kamera ano, rozlišení 720p ano
Další výbava notebooku podsvícená klávesnice, HDMI 

konektor, čtečka otisků prstů, TPM 
2.0

ANO

Záruka 24 měsícůmin. 24 měsíců


	List1

